
 
UCHWAŁA Nr LIII/598/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 8 lipca 2014 roku 
 

W sprawie wstępnej listy hierarchicznej zadań powierzonych z zakresu remontów dróg, 
chodników i oświetlenia na 2015 rok. 

 
 

 Na podstawie § 6 ust. 1 pkt.2 Statutu Dzielnicy XIII Podgórze stanowiącego załącznik nr 13 do 
Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r nr 243, poz 3278) 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29.03.2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24.05.2006 
r.)Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się wstępną listę zadań z zakresu remontów dróg, chodników i oświetlenia na 2015 rok: 
 
– ul. Rydlówka  (po prawej stronie od Georytu) - remont chodnika 
– ul. Krasickiego -remont chodnika (obok SP 26 przy placu targowym) - kontynuacja 
– ul. Warneńczyka – remont chodnika  
– ul. Zamoyskiego – remont chodnika – kontynuacja 
–  Al. Pod Kopcem – remont chodnika (po prawej stronie w kierunku Cmentarza) – kontynuacja 
– ul. Strycharska – cząstkowy remont chodnika 
– ul. Płaszowska – cząstkowy remont nawierzchni 
– ul. Saska od ul. Koszykarskiej – remont chodnika 
– ul. Heltmana (po prawej stronie od skrzyżowania z ul. Siemomysła) 
– remont chodnika  
– ul. Dworcowa - remont chodnika – kontynuacja 
– ul. Myśliwska – remont nawierzchni od skrzyżowania z ul. Przewóz 
– ul. Myśliwska – remont chodnika – kontynuacja 
– ul. Gliniana – remont chodnika - kontynuacja 
– ul. Lipska od bloku 49 do bloku 59 – remont nawierzchni 
– ul. Łanowa (prawa strona od Lidla w kierunku DPS) – remont chodnika 
– ul. Rybitwy oraz ul. Szparagowa – remont  
– ul. Dymniki – remont nawierzchni 
 
- ul. Stroma – remont chodnika i nawierzchni jezdni 
- ul. Rollego – remont chodnika 
- ul. Parkowa (od nr 9A do schodów na skarpie) – remont chodnika 
- ul. Golikówka – remont nawierzchni 
- ul. Łanowa – remont chodnika 
- ul. Dembowskiego – remont pasa jezdni 
- ul. Dworcowa na odcinku od torowiska do ul. Drewnianej – remont nawierzchni 
- ul. Warneńczyka – remont chodnika 
- ul. Gliniana od ul. Grochowej – remont chodnika  
- sięgacz ul. Kacza do ul. Batki – wykonanie nakładki  
- ul. Dauna – remont chodnika 

 
§ 2. 

 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy XIII Podgórze. 


